
Stav objednávky číslo 126285128 na den 16. 03. 2017

 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 

V Růžovém údolí 553 

27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ 28234642 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Stav Číslo Název položky 

POTVRZENO 211237 Kuřecí stehna 180 g 12 kg 

POTVRZENO 642000 Mouka hladká 10 x 1 kg 

POTVRZENO 211020 Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg

POTVRZENO 261102 Vepřová pečeně bez kosti VÚ dle váhy

POTVRZENO 414015 Špenát sekaný porce Nowaco 4 x 2,5 kg

POTVRZENO 405012 Jahody celé 1 x 2,5 kg 

Stav objednávky číslo 126285128 na den 16. 03. 2017 

 

Fakturační adresa 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

Lidická 38 

36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 

Domov mládeže 

Lidická 38 

36001 Karlovy Vary 

Množství 
Cena za položku 

celkem bez DPH 

Cena za položku 

celkem s DPH

 10 kt 7,908.00 Kč 9,094.20 Kč

12 kt 1,308.00 Kč 1,504.20 Kč

Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg 10 kt 13,788.00 Kč 15,856.20 Kč

Vepřová pečeně bez kosti VÚ dle váhy 128.59 kg 10,917.29 Kč 12,554.88 Kč

Špenát sekaný porce Nowaco 4 x 2,5 kg 10 kt 3,900.00 Kč 4,485.00 Kč

4 kt 699.00 Kč 803.85 Kč

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 

Cena za položku 

celkem s DPH 

9,094.20 Kč 

1,504.20 Kč 

15,856.20 Kč 

12,554.88 Kč 

4,485.00 Kč 

803.85 Kč 



POTVRZENO 405040 Borůvky lesní 1 x 2,5 kg 4 kt 1,350.00 Kč 1,552.50 Kč 

POTVRZENO 421610 Lesní směs 1 x 2,5 kg 4 kt 1,090.00 Kč 1,253.50 Kč 

POTVRZENO 414099 Květák Nowaco 4 x 2 kg 4 kt 1,596.80 Kč 1,836.32 Kč 

POTVRZENO 414060 Kukuřice Nowaco 4 x 2,5 kg 3 kt 1,260.00 Kč 1,449.00 Kč 

POTVRZENO 414040 Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg 3 kt 1,290.00 Kč 1,483.50 Kč 

POTVRZENO 335962 Bageta světlá malá 19 cm 70 x 90 g 5 kt 1,505.00 Kč 1,730.75 Kč 

POTVRZENO 702021 Tavený sýr 30% 1 x 2 kg 10 kt 2,380.00 Kč 2,737.00 Kč 

POTVRZENO 217102 Slepice půlená těžká 8 x 1400 g 1 kt 704.48 Kč 810.15 Kč 

POTVRZENO 702010 Niva válec cca 2,2 kg 4.33 kg 605.77 Kč 696.64 Kč 

POTVRZENO 701840 Maasdamer cca 3 kg 27.96 kg 3,771.80 Kč 4,337.57 Kč 

POTVRZENO 703038 Máslo 40 x 250 g 5 kt 7,380.00 Kč 8,487.00 Kč 

NAHRAZENO 211211 Kuřecí stehna 180 g 10 kg 0 kt 
  

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 61,454.14 Kč 

  Celková cena s DPH 70,672.30 Kč 



      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky 
 

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

 


